Harasiuki, dn. 21.08.2019 r.

Wykonawcy, biorgcy udzial w postgpowaniu

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego: ,,Ubezpieczenie majatku

i innych interesow Gminy Harasiuki”

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018

r. poz. 1986 z p6zn. zm.) Gmina Harasiuki przekazuje ponizsze pytania do tresci Specyfikacji

istotnych warunkéw zamoéwienia dotyczace ww. postgpowania wraz z odpowiedziami.

ODPOWIEDZI

Na pytania dotyczace wyjasnien tresci zapytania ofertowego w prowadzonym postgpowaniu.

L.p. Pytanie

Odpowiedz

Prosimy o wylaczenie z ryzyka katastrofy
budowlanej budynkow , ktorych wiek przekracza
50 lat lub wyznaczenie franszyzy na te ryzyka w
wysokosci 5000,00 PLN.

Prosimy o dopisanie do listy wylaczen
zakresowych ~ w/w  klauzuli  nastgpujacego
punktu/wylaczenia:

,»Nie jest katastrofa budowlana: (...) — uszkodzenie
lub zniszczenie budynku przeznaczonego do
rozbiorki lub likwidacji”

Zamawiajacy dokonuje zmiany treSci klauzuli
katastrofy budowlane;j

Tres¢ klauzuli przed zmiang

Katastrofa budowlana — szkody powstate
w ubezpieczonym mieniu wskutek niezamierzonego,
gwalttownego zniszczenia obiektu budowlanego
lub jego czgsci, a takze konstrukcyjnych elementow
rusztowan, elementow urzadzen formujacych,
cianek szczelnych i odbudowy wykopow (zgodnie
z definicja ~ zawarta ~wart. 73 ust. 1  Prawa
budowlanego), o ktorym zostaly powiadomione
podmioty  okres§lone wart. 75 ust.1 Prawa
budowlanego.

Nie jest katastrofag budowlana:

a) uszkodzenie elementu wbudowanego w obiekt
budowlany, nadajgcego si¢ do naprawy lub wymiany

b) uszkodzenie lub zniszczenie urzadzen
budowlanych zwiazanych budynkami

¢) awaria instalacji

d) — uszkodzenie Ilub zniszczenie budynku
przeznaczonego do rozbiorki lub likwidacji

Limit  odszkodowawczy = wkazdym  okresie




ubezpieczenia najedno i wszystkie zdarzenia
w zakresie obligatoryjnym: 5 000 000,00 zt.
Tre$¢ klauzuli po zmianie

Katastrofa budowlana — szkody powstale
w ubezpieczonym mieniu wskutek niezamierzonego,
gwalttownego zniszczenia obiektu budowlanego
lub jego czgsci, atakze konstrukcyjnych elementow
rusztowan, elementow urzadzen formujacych,
scianek szczelnych i odbudowy wykopoéw (zgodnie
z definicja ~ zawarta ~wart. 73 ust. 1  Prawa
budowlanego), o ktorym zostaly powiadomione
podmioty  okreslone wart. 75 ust.1 Prawa
budowlanego.

Nie jest katastrofag budowlana:

a) uszkodzenie elementu wbudowanego w obiekt
budowlany, nadajacego si¢ do naprawy lub wymiany

b) uszkodzenie lub zniszczenie urzadzen
budowlanych zwigzanych budynkami

¢) awaria instalacji

Limit  odszkodowawczy  wkazdym  okresie
ubezpieczenia najedno i wszystkie zdarzenia
w zakresie obligatoryjnym: 5 000 000,00 zt.

Czy przedmiotem ubezpieczenia w kategorii
ksiegozbiory sa tzw. “biate kruki”?

Zamawiajacy informuje Ze nie posiada ,biatych
krukow”

Prosimy o potwierdzenie, iz przedmiotem oferty
na ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk nie
sa mosty, wiadukty, przepusty.

Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotem oferty na
ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk nie sa
mosty, wiadukty, przepusty.

Prosimy o potwierdzenie, iz przedmiotem
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w
okresie trwania umowy nie bedg pojazdy
mechaniczne.

Zamawiajacy  potwierdza, ze  przedmiotem
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w okresie
trwania umowy nie beda pojazdy mechaniczne.

Prosimy o potwierdzenie, iz przedmiotem
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w
okresie trwania umowy nie beda szklarnie ,
inspekty, namioty , tunele foliowe.

Zamawiajacy ~ potwierdza, ze  przedmiotem
ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk w okresie
trwania umowy nie bedg szklarnie , inspekty, namioty
, tunele foliowe.

Czy na terenie Gminy wystepowaly powodzie
lub zalania w ciggu ostatnich 25 lat? Prosimy o
informacje jakie kroki podjal Zamawiajacy w
celu zabezpieczenia zasobow gminy przed
powodzig?

Zamawiajacy informuje, ze na terenie Gminy nie
mialy miejsca powiedzie w ostatnich 25 latach.

Prosimy o potwierdzenie iz zapadanie Ilub
osuwanie si¢ ziemi w wyniku dziatania
czlowieka tzw. man-made movements jest
wylaczone z zakresu.

Zamawiajacy potwierdza, ze zapadanie lub
osuwanie si¢ ziemi w wyniku dziatania cztowieka
tzw. man-made movements jest wylaczone z
zakresu.

Prosimy o potwierdzenie, ze mienie zgloszone do
ubezpieczenia wg SIWZ jest zabezpieczone w
sposob przewidziany obowigzujacymi przepisami
aktow  prawnych ~w  zakresie  ochrony
przeciwpozarowej, w szczegolnosci:

- ustawa o ochronie przeciwpozarowej (Dz. U. z
2009 r. Nr 178 poz. 1380 z pdzn. zm.)

- ustawg w sprawie warunkow technicznych,

Zamawiajacy informuje ze jest zobligowany do
przestrzegania przepisoOw prawa.




jakimi powinny odpowiada¢ budynki i ich
usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z
pézn. zm.)

- rozporzadzeniem w  sprawie  ochrony
przeciwpozarowej budynkéw, innych obiektow
budowlanych i terenéw (Dz. U. z 2010 r. Nr 109
poz. 719 z pdzn. zm.)

Prosimy o potwierdzenie, ze obiekty budowlane
zgloszone do ubezpieczenia wg SIWZ s3
uzytkowane i utrzymywane zgodnie z przepisami
prawa budowlanego (Dz. U. z 2010 r. Nr 243 poz.
1623) — Tekst jednolity ustawy Prawo Budowlane.

Zamawiajacy informuje ze jest zobligowany do
przestrzegania przepisoOw prawa.

10.

Prosimy o potwierdzenie , ze obiekty budowlane
oraz  wykorzystywane instalacje techniczne
zgloszone do ubezpieczenia wg SIWZ podlegaja
regularnym  przegladom  okresowym  stanu
technicznego 1/lub  dozorowi technicznemu,
wykonywanym przez uprawnione podmioty oraz,
ze w protokotach z dokonanych przegladéw nie
stwierdzono  zastrzezen  warunkujacych ich
uzytkowanie

W szczegodlnosci przeglady okresowe dotycza:

a) przydatnosci do uzytkowania obiektu
budowlanego, estetyki obiektu budowlanego oraz
jego otoczenia;

b) sprzetu przeciwpozarowego;

c) instalacji elektrycznej i odgromowej;

d) instalacji gazowej;

e) przewodow kominowych (dymowe, spalinowe,
wentylacyjne);

f) instalacji gaz6w medycznych;

g) instalacji wodociggowa przeciwpozarowa;

h) instalacji ci$nieniowych;

i) urzadzen dzwigowych.

Zamawiajacy informuje, ze jest zobligowany do
przestrzegania przepiséw prawa.

11.

Czy przedmiotem ubezpieczenia na dzien
sktadania oferty sa budynki wylaczone z
eksploatacji dtuzej niz 90 dni lub jakiekolwiek
mienie przeznaczone do likwidacji? W jaki sposob
Zamawiajacy zabezpiecza takie mienie?

Zamawiajacy informuje, ze budynek wielofunkcyjny
przy ul. Dhugiej 10 w Hucie Krzeszowskiej nie jest
uzytkowany. Budynek letniskowy jest uzytkowany
tylko w sezonie letnim

12.

Prosimy o dopisanie do tre$ci klauzuli miejsc
ubezpieczenia nastepujacego zdania. ,,Ochrona
ubezpieczeniowa w ramach niniejszej klauzuli
objete sa wylacznie lokalizacje ladowe na
terytorium Polski, spetniajace wymogi
zabezpieczenia mienia okreSlone w ogolnych
warunkach ubezpieczenia lub mienie to jest
zabezpieczone w ten sam lub nie gorszy sposob
niz  pozostale lokalizacje = Zamawiajgcego
wykazane w SIWZ ,,

Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w zapytanym
zakresie. Jednoczesnie informuj, ze nowe budynki
zglaszane  do  ubezpieczenia  bgda  mialy
zabezpieczenia przcikradziezowe i przeciwpozarowe
zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

13.

Prosimy o dopisanie do tresci klauzuli wylaczenia
ryzyka z eksploatacji  nastgpujacego zdania:
”Ochrona z tytutu niniejszej klauzuli obowigzuje
pod warunkiem, ze”

- z urzadzen i instalacji wodno-kanalizacyjnych,
grzewczych i technologicznych w tych budynkach
zostata usuni¢ta woda, inne ciecze oraz para,

- budynek odlaczony jest od zrédla zasilania
elektrycznego i zamkniety zostat dopltyw gazu.”

Zamawiajacy informuje, ze nie dokonuje zmiany w
zapytywanym zakresie, jednocze$nie zawraca uwage
ze w zakresie klauzuli wylaczenia ryzyka z
eksploatacji brak jest zalania spowodowanego
awariami wodno — kanalizacyjnymi.

14.

Czy zamawiajacy (samodzielnie lub poprzez
komunalne spétki celowe) produkuje/ wytwarza

Zamawiajacy informuje, ze nie produkuje/ wytwarza
energi¢ cieplng lub elektryczng




energi¢ cieplng lub elektryczng?

Czy Zamawiajacy planuje w ciggu najblizszych 36
miesigcy - w ramach dzialalno$ci podmiotow

Zamawiajacy informuje, ze w ciggu najblizszych 36
miesiccy - w ramach  dzialalno$ci podmiotow

15. objetych zamowieniem lub nowego podmiotu- | objetych zaméwieniem lub nowego podmiotu nie
uruchomienie wysypiska $mieci lub zakladu | planuje uruchomienia wysypiska $mieci lub zaktadu
utylizacji §mieci/odpadow utylizacji $mieci/odpadow
Prosimy o podanie informacji nt lokalizacji PSP na | Zamawiajacy informuje, Zze na ternie Gminy nie

16. terenie gminy. znajduje si¢ jednostka PSP. Funkcjonuje 10

jednostek OSP
Prosimy o potwierdzenie, ze w ubezpieczeniu | Zamawiajacy potwierdza, ze w ubezpieczeniu
odpowiedzialnosci cywilnej z zakresu ochrony | odpowiedzialnosci cywilnej z zakresu ochrony
zastosowanie maja wszelkie wylaczenia zawarte w | zastosowanie maja wszelkie wylaczenia zawarte w
OWU oraz klauzulach wykonawcy , chyba ze | OWU oraz klauzulach wykonawcy , chyba ze

17. Zamawiajacy wprost wlaczyt je do zakresu | Zamawiajacy wprost wilaczyl je do zakresu

ubezpieczenia opisanego w SIWZ. ubezpieczenia opisanego w SIWZ. Powyzszy zapis
odnosi si¢ réwniez do ubezpieczenia mienia od
wszystkich ryzyk oraz ubezpieczenia sprzetu
elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Odnosnie OC za szkody wyrzadzone z tytulu | Zamawiajacy potwierdza, ze nie zabiera

organizacji, wspolorganizowania i | Ubezpieczycieclowi prawa do regresu wobec sprawy

przeprowadzania imprez, w tym imprez | szkody pod warunkiem, ze sprawca jest inna osoba

masowych, np. kulturalnych, sportowo - | niz Ubezpieczony lub jego pracownik (nie dotyczy

rekreacyjnych, artystycznych, okoliczno$ciowych i | winy umyslnej)

innych, niepodlegajacych ubezpieczeniu

18. obowigzkowemu organizatora imprez masowych
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Finansow -
prosimy 0 wprowadzenie mozliwos$ci
zastosowania przez Ubezpieczyciela regresu do
sprawcy szkody, jesli bedzie nim osoba inna niz
Ubezpieczony lub jego pracownicy (w kazdej
sytuacji, nie tylko w przypadku winy umysinej).

Prosimy o  potwierdzenie, ze  ochrona | Zamawiajacy potwierdza, ze ochrona
ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytutu | ubezpieczeniowa w ramach OC za szkody z tytulu
organizacji/wspotorganizacji, przeprowadzania | organizacji/wspolorganizacji, przeprowadzania
imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i | imprez oraz prowadzenia dziatalnosci sportowej i
rekreacyjnej - w tym poza miejscem ubezpieczenia | rekreacyjnej - w tym poza miejscem ubezpieczenia
(zawody, wycieczki, obozy itp.), nie dotyczy | (zawody, wycieczki, obozy itp.), nie dotyczy
sportdw/imprez  motorowych, motorowodnych, | sportdow/imprez ~ motorowych, = motorowodnych,
lotniczych oraz sportow ekstremalnych | lotniczych oraz sportow ekstremalnych rozumianych
rozumianych jako sporty wysokiego ryzyka | jako sporty wysokiego ryzyka uprawiane w celu

19. uprawiane w celu osiggni¢ccia maksymalnych | osiggni¢cia maksymalnych wrazen, zwigzane z
wrazen, zwigzane z aktywno$cia fizyczna | aktywnoS$cia fizyczng zagrazajaca zdrowiu i zyciu, do
zagrazajaca zdrowiu i zyciu, do ktorych zalicza si¢ | ktorych zalicza si¢ takie  dyscypliny jak np.
takie dyscypliny jak np. zeglowanie ze | zeglowanie ze spadochronem, jazda na nartach i
spadochronem, jazda na nartach i snowboardzie | snowboardzie  poza  wyznaczonymi  trasami,
poza wyznaczonymi trasami, nurkowanie z | nurkowanie z akwalungiem, wspinaczka
akwalungiem, wspinaczka wysokogorska i skalna, | wysokogorska i skalna, speleologia, skoki bungee,
speleologia, skoki bungee, sporty uprawiane na | sporty uprawiane na rzekach gorskich (rafting,
rzekach gorskich (rafting, canyoning, hydrospeed, | canyoning, hydrospeed, kajakarstwo gorskie), le
kajakarstwo gorskie), le parkur, kitesurfing. parkur, kitesurfing.

Odnos$nie Klauzuli automatycznego pokrycia OC | Zamawiajacy potwierdza, ze nowe lokalizacje
prosimy o potwierdzenie, ze nowe lokalizacje | zostang objete ochrong pod warunkiem, ze bgdg w
zostana objete ochrong pod warunkiem, ze beda w | nich  spelnione minimalne wymogi dotyczace

20. nich spetnione minimalne wymogi dotyczace | zabezpieczen przeciwpozarowych okreslone w
zabezpieczen przeciwpozarowych okreSlone w | obowigzujacych przepisach o ochronie
obowiagzujacych przepisach 0 ochronie | przeciwpozarowe;.
przeciwpozarowej.

Prosimy o informacj¢ czy Gmina zarzadza | Zamawiajacy  informuje, zarzadza  zasobami

21. zasobami mieszkaniowymi . Prosimy o podanie | mieszkaniowymi w budynku Agronoméwka w ilosci

ilosci lokali?

8 lokali, budynek ,,Apteka” 3 lokale, bud. po bylej




szkole Sierakéw 1 lokal mieszkalny 2 socjalne,
budynek po bylej szkole Gozd 1 lokal mieszkalny.

22.

Prosimy o informacj¢ dotyczaca stanu drog
administrowanych przez Zamawiajacego, jakich
ostatnio dokonywano remontéw (w km biezacych)
z podzialem na lata, w ktérych tych remontow
dokonywano. Czy w ciagu nadchodzacej umowy
ubezpieczenia takie remonty drog (kapitalne) beda
dokonywane?

Zamawiajacy informuje ze w ostatnim roku
dokonane zostaty ponizsze remonty drog

Droga nr 102105R przebudowa przepustu
Drogal02106R na odcinku 470 m

Droga 102107R na odcinku 100 m

23.

Czy  Zamawiajacy  powierza  zarzadzanie
drogowym osobom trzecim/podmiotom
wyspecjalizowanym?

Letnie oraz zimowe utrzymanie drog jest realizowane
przez jednostke organizacyjna Gminy ZUK

24.

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia
odpowiedzialno$ci cywilnej nie obejmuje szkod
powstatych w  zwiazku z  posiadaniem,
uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz
administrowaniem wysypiskiem lub
skladowiskiem odpadow a takze w zwiazku z
prowadzeniem dziatalnosci zwigzanej 4
sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem,
odzyskiem odpadow lub jakimkolwiek innym ich
przetwarzaniem.

Zamawiajacy potwierdza, ze zakres ubezpieczenia
odpowiedzialno$ci cywilnej nie obejmuje szkod
powstatych ~w  zwigzku z  posiadaniem,
uzytkowaniem, zarzagdzaniem oraz administrowaniem
wysypiskiem lub sktadowiskiem odpadow a takze w
zwiazku z prowadzeniem dzialalno$ci zwigzanej z
sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem
odpadow lub  jakimkolwiek innym ich
przetwarzaniem.

25.

W odniesieniu do zapisu: ,,Zakres dziatalnosci
wskazany powyzej moze ulega¢ zmianie” (pkt. 32
Zatagcznika nr 1 do SIWZ) prosimy o
potwierdzenie, Ze objecie ochrong dziatalnosci
innych niz wymienione w SIWZ wymaga¢ bedzie
zgody Wykonawcy (w przeciwnym przypadku
moze zaistnie¢ sytuacja, w ktérej Wykonawca
bedzie musial obja¢ ochrong dzialalnosci
nieakceptowalne lub wylaczone z reasekuracji).

Zamawiajacy potwierdza, ze Ze objecie ochrong
dziatalnosci innych niz wymienione w SIWZ
wymaga¢ bedzie zgody Wykonawcy

26.

W zakresie ubezpieczenia OC — mosty, wiadukty,
przepusty; Jakiej dlugosci 1 w jakim wieku oraz
stanie sg obecnie te obiekty?

Zamawiajacy informuje, ze na chwile obecna nie
posiada informacji o dilugosci i wieku oraz stanu
mostow, wiaduktow i przepustow.

27.

Prosimy o wyjasnienie przyczyn szkdod , o ktorych
mowa w zalagczniku dotyczagcym przebiegu
szkodowego.

Zamawiajacy informuje, ze przyczynami szkod, byt
huragan, zalanie raz dewastacje.

28.

Odnosnie procedury likwidacji szkod - prosimy
o wylaczenie zapisu w pkt. 10 ("W razie
koniecznosci uzupetnienia niezbednych
dokumentéw 1 informacji Wykonawca moze
tylko dwukrotnie zwréci¢ si¢ do Zamawiajacego
badz innych 0s6b zainteresowanych
(ubezpieczajacy, ubezpieczony)" z zakresu
ubezpieczenia OC.

Zamawiajacy informuje, ze wylacza z procedury
likwidacji szkod zapisu w pkt. 10 ("W razie
koniecznosci uzupelnienia niezbgdnych dokumentow
i informacji Wykonawca moze tylko dwukrotnie
zwroci¢ si¢ do Zamawiajacego badz innych osob
zainteresowanych (ubezpieczajacy, ubezpieczony)" z
zakresu ubezpieczenia OC.

29.

Prosimy o potwierdzenie, ze zapis w pkt. 16
("Wyptlaty  odszkodowan z  ubezpieczen
majatkowych  beda dokonywane przez
Wykonawce na rachunek bankowy
Zamawiajacego badz poszkodowanego") nie
dotyczy ubezpieczenia OC.

Zamawiajacy potwierdza, ze zapis w pkt. 16
("Wyptaty odszkodowan z ubezpieczen majatkowych
beda dokonywane przez Wykonawce na rachunek
bankowy Zamawiajacego badZz poszkodowanego")
nie dotyczy ubezpieczenia OC.

30.

Prosimy o wylaczenie z zakresu ubezpieczenia OC
ponizszych  zapisow w  Postanowieniach
obligatoryjnych dot. realizacji wszystkich czesci
zamoOwienia

"W  przypadku =zaistnienia szkody (zdarzenia,
wypadku ubezpieczeniowego), w odniesieniu do
ktorej odpowiedzialno$¢ ubezpieczyciela wynikata
bedzie z réznych postanowien okreslonych w

Zamawiajacy nie dokonuje zmian tresci SIWZ w
zapytywanym zakresie. Jednocze$nie Zmawiajacy
potwierdza, ze podllimity odpowiedzialnosci w
ubezpieczeniu OC begda mialy zawsze zastosowanie
niezaleznie od wysoko$ci sumy ubezpieczenia




zakresie  ubezpieczenia  i/lub  warunkach
dodatkowych (obligatoryjnych i zaakceptowanych
fakultatywnych) i/lub klauzulach (obligatoryjnych
i zaakceptowanych fakultatywnych), zastosowanie
beda mialy postanowienia korzystniejsze dla
zamawiajacego (ubezpieczajacego i
ubezpieczonego), przez ktore w szczegdlnosci
nalezy rozumie¢ szerszy zakres ubezpieczenia,
wyzsze limity odpowiedzialnosci, mniejsze jej
ograniczenia, a takze nizsze franszyzy i udziaty
wlasne".

31.

Prosimy dokonanie zmiany w Zataczniku nr 6 do
SIWZ ,Wzér umowy dotyczacej cze$ci [
zamowienia” §4pkt 1.4

»Zmiany podmiotowego zakresu zamdéwienia w
przypadku utworzenia nowej jednostki
organizacyjnej lub instytucji kultury, albo
rozwigzania jednostki organizacyjnej lub instytucji
kultury  objetej zamowieniem;  warunkiem
dokonania zmiany jest zlozenie pisemnego
wniosku przez Zamawiajacego 1 obliczenie
kosztow zmiany (doptata sktadki z
uwzglednieniem postanowien klauzuli
automatycznego pokrycia lub zwrot sktadki za
niewykorzystany okres ubezpieczenia), zgodnie z
zasadami okre§lonymi w §10 niniejszej umowy.
Zmiana taka moze zosta¢ dokonana za zgoda
Wykonawey .Wykonawca ma prawo odmowy
dokonania zmiany , o ktdrej mowa w niniejszym
punkcie w przypadku zmiany lub rozszerzenia
dziatalnosci takiego podmiotu w stosunku do tej ,
ktora zostala przyjeta przez Wykonawcg na
podstawie tresci oferty zgodnie z ktoérag dokonano
wyboru Wykonawcy”

Zamawiajacy  potwierdza, ze przyjecie do
ubezpieczenia nowych podmiotéw do ubezpieczenia
bedzie odbywaé sig na podstawie zgloszenia jezeli
zakres dzialalno$ci jest tozsamy do opisanego
zakresu w niemniejszej SIWZ, Wykonawca nie
bedzie mial prawa odmowi¢ przyjecia takiej
jednostki do Ubezpieczenia. W przypadku zgloszenia
do ubezpieczenia nowej jednostki, ktorej zakres
dziatalnosci wykracza poza dzialalno$¢ opisang w
SIWZ wymagana bedzie zgoda Wykonawcy na
przyjecie takiej jednostki.

32.

Czy Zamawiajacy, mimo zastrzezenia wskazanego
w art. 29 ust. 3a ustawy prawo zamowien
publicznych, iz wymog zatrudnienia na podstawie
umowy o prace dotyczy tylko czynnosci, ktorych
wykonywanie polega na wykonywaniu pracy w
sposob okreslony w art. 22 § 1 ustawy Kodeks
pracy, podtrzymuje wymog zatrudnienia na
podstawie umowy o prace, gdy zamdéwienie bedzie
realizowane w  zakresie obshugi umowy
ubezpieczenia przez agenta ubezpieczeniowego,
ktoéry z racji na specyfike swojej dziatalnoSci
regulowanej ustawa z dnia 22 maja 2003 r. o
posrednictwie ubezpieczeniowym $wiadczy ushugi
na podstawie umowy agencyjnej, a nie na
podstawie umowy o prace?

33.

Bioragc pod uwage kwestic poruszong we
wczesniejszym pytaniu uprzejmie prosimy o
odstgpienie od wymogu stosowania si¢ do zapisow
art. 29 ust. 3a wustawy prawo zamowien
publicznych.

34.

Prosimy o odstgpienie od stosowania kar
umownych przewidzianych w razie braku
stosowania si¢ do zapiséw art. 29 ust. 3a ustawy
prawo zamowien publicznych.

Zmawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt 27.1. SIWZ
wymaga aby zatrudnionym na umowg o prace byta
jedynie osoba wykonujacych czynno$ci polegajace
na ocenie ryzyka ubezpieczeniowego, ktore z zasady
nie moga by¢ zatrudnione na podstawie umowy
agencyjnej. Jednoczesnie informujemy, ze ustawa
prawo  zamdwien  publicznych  zobowiazuje
Zamawiajagcego do okreslenia sankcji za brak
dochowania obowigzku zatrudnienia na umowe o
prace, dlatego nie dokonuje w zakresie tych zapisow
jakichkolwiek zamian w tre$ci SIWZ

35.

Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert na
dzien 29.08.2019r.

Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania
ofert na 29.08.2019r. na godz. 10:00




Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiajacy zmienia tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zaméwienia na realizacj¢ zamdéwienia pn. Ubezpieczenie majatku 1 innych intereséw Gminy
Harasiuki” w nastgpujacy sposob :

Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert do dnia 29.08.2019 do godz. 10.00,

W zwiagzku z powyzszym zmianie ulegaja zapisy SIWZ w pkt.12.2.2. pkt 13.2 oraz 13.7. i otrzymuja
brzmienie:

Pkt.12.2.2. Opakowanie oferty nalezy oznakowa¢ nastepujgco: ,Oferta w przetargu
nieograniczonym pn. Ubezpieczenie majatku i innych interesow Gminy Harasiuki -
nie otwierac przed dniem 29.08.2019r. r., godz. 10:15”

Pkt. 13.2 Termin skladania ofert uptywa dnia 29.08.2019 r. o godz. 10:00

Pkt.13.7 Otwarcie ofert nastagpi w dniu 29.08.2019 r. o godz.: 10:15 w siedzibie
Zamawiajgcego .

Informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg si¢ integralng cze¢scia SIWZ i beda
wiazace przy sktadaniu ofert.



